
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/HAUT PASTEUR (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 1 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 

 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  permanente 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/HAUT PASTEUR (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 2 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 

Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 

 
Article1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle des spécialités médicales et 
chirurgicales du Haut Pasteur ainsi qu’il suit ;  
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 

Direction Générale 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/HAUT PASTEUR (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 3 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

CAMOUS Jean-Pierre, Médecin Responsable du Pôle, Président du Conseil de Pôle 

HERROU Fabienne, Responsable Soignant du Pôle 

BATT Nicole, Assistant de gestion du Pôle 

 

• PRATICIENS RESPONSABLES DES STRUCTURES INTERNES DU POLE 

BATT Michel – Chef de service Chirurgie vasculaire CR 4040 

BLANC Philippe – Responsable UF 2102 Cardiologie B HC  

CANIVET Bertrand – Chef de service Diabétologie, Endocrinologie, maladies métaboliques CR 3120 

CASTILLO Laurent – Chef de service ORL CR 4050 

CLARY-MEINESZ Claude – Responsable UF 2415 Pneumologie HJ, UF 2425 Pneumologie Cs 

FERRARI Emile – Responsable UF 2104 Cardiologie SI 

FREDENRICH Alexandre – Responsable UF 2521 Diabétologie HC 

GIBELIN Pierre – Responsable UF 2100 Cardiologie A HC 

GUEVARA Nicolas – Responsable UF 2055 ORL HS, UF 2051 ORL HC 

HASSEN-KHODJA Reda – Responsable UF 1962 Chirurgie vasculaire HC 2
ème

 A 

LEMOIGNE Franck – Responsable UF 2410 Pneumologie HC H 2
ème

 ouest 

MACONE Fernand - Responsable UF 2410 Pneumologie HC H 2
ème

 est, UF 2414 Pneumologie SI 

MARQUETTE Charles-Hugo – Chef de service Pneumologie CR 3060 

MOUROUX Jérôme – Chef de service Chirurgie thoracique CR 4190 

ODIN Guillaume – Responsable UF 2050 ORL HJ 

PALLE Stéphanie – Responsable UF 2527 Diabétologie HJ 

CORTEZ PEREIRA Cécile – Responsable UF 2411 Pneumologie HS 

VENISSAC Nicolas – Responsable UF 2445 Cs Chirurgie thoracique 

 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/HAUT PASTEUR (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 4 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

• CADRES DE SANTE 

BEAUCHAMPS Fabienne – FFCadre Chirurgie vasculaire UF 1961, UF 1962, UF 1965 

BONHOMME-SEGHIR Marie-Catherine – Cadre ORL UF 2050, UF 2325 

BORJA Claude – Cadre Cardiologie UF 2100 

CASTERA Valérie – Cadre Pneumologie UF 2410 

CHERIQUI Jacqueline – Cadre Cardiologie UF 2102 

CIOCCHETTI Myriam – Cadre Pneumologie UF 2414, UF 2427 

LELOROUX Jeanine – Cadre ORL UF 2055, UF 2051, UF 2325 

MENNERET Nathalie – Cadre Diabétologie UF 2521, UF 2527, UF 2525 

MILESI Marie-France – Cadre Cardiologie UF 2104, UF 2118 

RIVOT Nathalie – Cadre Pneumologie UF 2411, UF 2415, UF 2425 

RONCE Serge – FFCadre Chirurgie Thoracique/Surveillance continue chir UF 2474, UF 2441 

SCHARFF Jean-Jacques – Cadre Cardiologie UF 2101, UF 2115 

 

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL MEDICAL  

Praticiens hospitaliers temps plein et temps partiel 

Membres titulaires (1) 

DECLEMY Serge 

GAHIDE Yvan 

THITY Michel 

WOLTER Pierre 

Aucun suppléant 

Chefs de clinique des universités - Assistants des Hôpitaux 
 Assistants et assistants associés 

Membre titulaire (1) 

LANFRANCHI Philippe 

Membre suppléant (2) 

JEAN-BAPTISTE  Elixène 

 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/HAUT PASTEUR (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 5 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

 Praticiens contractuels et praticiens adjoints contractuels 

Membre titulaire (1)  

BERTORA David 

Aucun suppléant 

Praticiens attachés et praticiens attachés associés 

Membres titulaires (1) 

DRAI Eric 

SOSA Miguel 

Aucun suppléant 

 Internes 

Membres titulaires (1) 

CASTELLANI Mathieu 

CHICHE Olivier 

SAVOLDELLI Charles 
 
Aucun suppléant 

• PERSONNEL NON MEDICAL  

Adjoints des cadres hospitaliers 
Secrétaires médicales 

Membre titulaire (1)  

CROUZET Carole 

Membre suppléant (2) 

HAVE Brigitte 

 

Adjoints administratifs hospitaliers 

Membres titulaires (1) 

CABRAL Vanessa 

MARTINY Aurélie 

Aucun suppléant 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/HAUT PASTEUR (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 6 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

Infirmiers / Psychologues 

Membres titulaires (1) 

BARRALIS Danièle 

BECQUART Françoise 

CHOMEL Anne 

GOLVANT Sylvaine 

LACOURCELLE Sidonie 

MACOCCO Nathalie 

NARDO Valérie 

NICOLLE Anita 

NINU Yvette 

SPANO Lorette 

Membres suppléants  (2) 

MEYER Julie 

DEMARET Charlotte 

 
Aides soignants et ASHQ / OPQ 

Membres titulaires (1) 

BATTLE Virginie 

CASTELLI Catherine 

DEPERI Linda 

FRANCISCO Marie-Christine 

GAMBINO Sylvie 

JEAN-LOUIS Chantal 

MARI Valérie 

MIRETTI Isabelle 

POULET Nadine 

ROBERT Christiane 

ROMEO Bruno 

SOLIGNON Christel 

VERGONI Rebecca 

 
Aucun suppléant 
 

 
 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/HAUT PASTEUR (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 7 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

  

Assistants socio-éducatifs 

Membre titulaire (1)  

GOGOIS Valérie 

Membre suppléant (2) 

SUPPA Nathalie 


